



**Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga**

**VIETOS PROJEKTO „UAB „PADIEVYČIO TVENKINIAI“ - REKREACINĖS
ŽUVININKYSTĖS IR TVARAUS TURIZMO PROJEKTAS“
NR. 31SI1-25-01-K-006-PR001 SUTARTIS**

2025 m. spalio ____ d. Nr. 31SI1-25-01-K-006-PR001

Vilnius

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra), atstovaujama Kaimo plėtros, žuvininkystės programų ir nacionalinės paramos departamento Žuvininkystės skyriaus vedėjos Jurgitos Mikelevičiūtės, veikiančios pagal Agentūros direktoriaus 2011 m. birželio 9 d. įsakymą Nr. BR1-659 „Dėl sutarčių pasirašymo“ (Agentūros direktoriaus 2025 m. rugsėjo 1 d. įsakymo Nr. BR1-354 redakcija), ir UAB „Padievyčio tvenkiniai“ (toliau – paramos gavėjas), atstovaujama vadovo Stasio Eitučio, veikiančio pagal paramos gavėjo nuostatus (toliau kartu – Šalys), sudaro šią projekto Nr. 31SI1-25-01-K-006-PR001 „UAB „Padievyčio tvenkiniai“ - Rekreatinės žuvininkystės ir tvaraus turizmo projektas“ (toliau – projektas) sutartį (toliau – Vietos projekto sutartis).

1. Vietos projekto sutarties dalykas

1.1. Vietos projekto sutartis sudaroma, siekiant įgyvendinti projektą, kuriam 2025 m. spalio 9 d. Agentūros Kaimo plėtros, žuvininkystės programų ir nacionalinės paramos departamento direktorės įsakymu Nr. BR1-412 skirta 2021–2027 metų Europos jūrų reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo (toliau – EJRŽAF) ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų.

1.2. Projektas įgyvendinamas pagal Vietos projekto sutartyje, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 3D-798 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos projektų finansavimo ir administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. 3D-414 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos projektų finansavimo ir administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – PFAT), Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvarkai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 3D-867 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvarkai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – VPS administravimo taisyklės), Vietos plėtros strategijos Nr. 31SI-23-06-K-001-PR001 (toliau – VPS) „Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono tvarios plėtros strategija 2023 -

2027 m.“ priemonės „Klimato kaitos švelninimas ir biologinės įvairovės išsaugojimas“ finansavimo sąlygų apraše, patvirtintame 2025 m. kovo 13 d. Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (toliau – ŽVVG) valdybos protokolu Nr. 25/2 (toliau – Aprašas), ir juose nurodytuose ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas sąlygas ir tvarką. VPS administravimo taisyklių ir Aprašo vėlesni pakeitimai laikomi Vietos projekto sutarties sąlygomis.

2. Informacija apie Šalis

Agentūros rekvizitai:	
Pavadinimas	Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos
Juridinio asmens kodas	288739270
Adresas:	
Gatvė	Blindžių g.
Namo numeris	17
Pašto kodas	08111
Miestas / rajonas	Vilnius
Šalis	Lietuva
Telefono numeris	+370 5 252 6999
El. pašto adresas	info@nma.lt

Informacija apie paramos gavėją:

Paramos gavėjo rekvizitai:	
Paramos gavėjo pavadinimas	UAB Padiėvyčio tvenkiniai
Paramos gavėjo kodas	303369009
Adresas:	
Gatvė	Aukštagirės g.
Namo numeris, buto numeris (jei numeris yra)	6
Pašto kodas	75421
Miestas / rajonas	Požerė, Šilalės r. sav.
Šalis	Lietuva
Telefono numeris	+370 698 29 498
El. pašto adresas	eitutis.stasys@gmail.com

Kiti su vietos projektu susiję duomenys

Su mažos apimties priekrantės žvejyba susijęs vietos projektas	01 Taip ☐ 02 Ne ☒
Su įpareigojimu iškrauti laimikį susijęs vietos projektas	01 Taip ☐ 02 Ne ☒
Su klimato kaita susijęs vietos projektas	01 Taip ☒ 02 Ne ☐
Su nediskriminavimu susijęs vietos projektas	01 Taip ☐ 02 Ne ☒
Su lyčių lygybe susijęs vietos projektas	01 Taip ☐ 02 Ne ☒
Su neįgaliųjų teisėmis susijęs vietos projektas	01 Taip ☐ 02 Ne ☒

3. Informacija apie partnerį (-ius)

3.1. Ar projektas įgyvendinamas kartu su partneriu (-iais)?	☐ Taip ☒ Ne
---	---

4. Projekto aprašymas

4.1. Projekto santrauka	Siekiant aktyvinti užauginamos žuvies pardavimus planuojama diversifikuoti savo veiklas per rekreacinį turizmą ir poilsį, kartu integruojant skaitmenizacijos sprendimus (elektroninė parduotuvė).
4.2. Projektu sprendžiamos problemos	Pagrindinė projekto veikla - investicijos į ekologinį turizmą. Projektu planuojama gauti šiuos rezultatus: • Hidrobiontų realizacijos problemos sprendimas diversifikuojant veiklą per žuvininkystės turizmą.* • Tvarumo didinimas žvejybos praktikose, diegiant naujus metodus, užtikrinančius ekosistemų apsaugą. • Paslaugų prieinamumo didinimas pasitelkiant skaitmenizaciją. • Socialinės atsakomybės stiprinimas siekiant užtikrinti vietos bendruomenių ekonominį stabilumą ir gerovę. * Planuojami pardavimai: Planuojamos žvejybinio turizmo paslaugos pajamos – 6000 – 10000 Eur/metus. Planuojamos įmonės žuvies produkcijos pardavimų pajamos yra apie 200 000 Eur/metus. Įgyvendinus projektą bus : • įrengti 3 moduliniai nameliai, skirti įsikurti žvejams (3,4m x 10 m, 3 vnt.) kuriems bus sudarytos galimybės žvejoti įmonės turimuose tvenkiniuose, kurių bendras plotas yra 195,746 ha. • įrengta saulės elektrinė – 10 kW. Elektrinė reikalinga tikslu sudaryti tinkamas sąlygas apgyvendinimui. Elektros energija bus naudojama, vandens šildymo boileriams (suvartojimas apie 3000-3600 kWh/metus), valymo įrenginys, apšvietimas – iki 500 kWh/metus), 3x3kW šilumos siurbiai (COP 2.5-3) – apie 9000 kWh, kitiems žvejų – poilsiautojų poreikiams. Saulės elektrinė bus įrengta pareiškėjui nuosavybės teise ?

	priklausančiame sklype (ant žemės). Pareiškėjas neturi galimybių tapti gaminančiu elektros vartotoju, todėl planuoja įsigyti energijos kaupiklį (išlaidos nurodytos prie netinkamų finansuoti investicijų). Taip pat UAB „Padiėvyčio tvenkiniai“ savo dispozicijoje turi dyzelinį elektros generatorių – kurį esant reikalui galės panaudoti. • Įdiegti produkcijos elektroninio pardavimo sprendimai (el. parduotuvė)
4.3. Projekto tikslas (skelbiama viešai interneto svetainėje)	Sukurti inovatyvią ir tvarią rekreacinės žuvininkystės infrastruktūrą, kuri leistų diversifikuoti žuvininkystės veiklą ir teikti unikalią patirtį lankytojams, tuo pačiu užtikrinant ekologinę pusiausvyrą ir socialinę atsakomybę.

5. Vietos projekto įgyvendinimo detalizacija

5.1. Projekto veiklų vykdymo pradžia (skelbiama viešai interneto svetainėje)	X Projekto veiklų vykdymo pradžios data yra Vietos projekto sutarties įsigaliojimo data
5.2. Projekto veiklų vykdymo pabaiga (skelbiama viešai interneto svetainėje)	2027-10-20 Įrašoma vėliausiai pasibaigiančios veiklos pabaigos data.

5.3. Vietos projekto veiklos (trukmė ir etapai)

Projekto įgyvendinimo laikotarpis		24					
Nr.	Projekto veikla	Bendra projekto veiklų tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai	Iš jos PVM, eurai	Projekto veiklos, pradėtos iki Vietos projekto sutarties pasirašymo	Vietos projekto sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti veikla	Vietos projekto sutarties mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla	Vietos projekto sutarties mėnuo, kai teikiamas mokėjimo prašymas
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pagal priemonę parama skiriama investicijoms į ekologinį turizmą, mažinantį neigiamą poveikį natūraliems žuvų ištekliais; ekologiškesnių vartojimo įpročių skatinimui; invazinių rūšių keliamų grėsmių pavertimu galimybe; taršos jūrų aplinkoje prevencijai; vietos biologinės įvairovės apsaugos užtikrinimui, darniosios energetikos plėtojimui. Remiama statinių statyba ir/arba atnaujinimas, infrastruktūros įrengimas, įrangos įsigijimas, sumanios rinkodaros veiksmai ir kitos pagrįstos bei tinkamos projekto įgyvendinimui reikalingos išlaidos.	66 666,70 Eur be PVM	-	☐ Taip ☒ Ne	2025 m. spalis	2027 m. spalio	2026 m. liepa 2027 m. spalio

5.4. Vietos projekto matomumas ir informavimas				
Nr.	Projekto veikla	Tinkamų finansuoti išlaidų suma eurais	Iš jos PVM, eurais	Aprašymas
1	2	3	4	5
	Pagal priemonę parama skiriama investicijoms į ekologinį turizmą, mažinantį neigiamą poveikį natūraliems žuvų ištekliais; ekologiškesnių vartojimo įpročių skatinimui; invazinių rūšių keliamų grėsmių pavertimu galimybe; taršos jūrų aplinkoje prevencijai; vietos biologinės įvairovės apsaugos užtikrinimui, darniosios energetikos plėtojimui. Remiama statinių statyba ir/arba atnaujinimas, infrastruktūros įrengimas, įrangos įsigijimas, sumanios rinkodaros veiksmai ir kitos pagrįstos bei tinkamos projekto įgyvendinimui reikalingos išlaidos.	-	-	Paramos viešinimui neprašoma. Bus įgyvendintos šios projekto matomumo ir informavimo apie VP priemonės: 1. Po Vietos projekto sutarties pasirašymo per 30 dienų Facebook socialiniame tinkle bus paskelbta trumpas VP aprašymas, VP tikslai ir siejami rezultatai, informacija apie viešąjį įnašą, pranešimai, vaizdo įrašai ar nuotraukos. Taip pat pagal reikalavimus naudojama ES emblema su teiginiu „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“; 2. Po Vietos projekto sutarties pasirašymo per 30 dienų VP įgyvendinimo vietoje bus pakabintas A3 plakatas su informacija apie VP ir paskelbiama apie skirtą viešąjį įnašą, bus ženklas „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“; 3. Įsisavinus investicijas VP įgyvendinimo vietoje bus pakabinta informacinė lentelė su informacija apie VP, kur bus ženklas „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“. 4. Informacija apie projekto inovacijas yra skelbiama svetainėje www.paramazuvininkystei.lt .

				Inovacija : Šis projektas, kurį ketina įgyvendinti UAB "Padievyčio tvenkiniai", išsiskiria savo naujumu ir inovatyvumu vietinėje rinkoje, susijęs su auginamų hidrobiontų realizacijos problemos sprendimu , diversifikuojant veiklą pasinaudojant žuvininkystės rekreacinio turizmo, laisvalaikio ir poilsio sritimis - gretinant su diegiamu skaitmenizacijos procesu. Projektas bus įgyvendinamas pagal Universalaus dizaino principus, kurie užtikrins, kad aplinka ir paslaugos būtų prieinamos visiems žmonėms, nepriklausomai nuo jų fizinių galimybių ar poreikių. 5. Visuose informaciniuose pranešimuose bus naudojama ES emblema ir teiginys „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“.
--	--	--	--	--

5.5. Projekto išlaidos									
Nr.	Tinkamų finansuoti išlaidų tipai (kategorijos) ir išlaidų pavadinimai	Matavimo vienetas	Siektin a reikšmė	Vieneto kaina, eurai	Tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai		Lietuvos Respublikos PVM įstatymo straipsnis	PVM suma, eurai,	Išlaidų poreikio pagrindimas
					Planuojama išlaidų suma	iš jos PVM			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Saulės elektrinių įrengimo arba įsigijimo išlaidos:								

1.1.	Saulės elektrinė 10 kW	kW	10	11 64,78	11 647,88	-	-	2 446,05	Saulės elektrinė, kurios galia yra 10 kW, gali generuoti reikšmingą energijos kiekį, kuris yra reikalingas apgyvendinimo veikloje. Nustatyti fiksuoti įkainiai ir <u>prašoma mažesnės sumos nei nustatytas įkainis.</u> Koreliacija tarp pagaminamos ir suvartojamos elektros Rodiklis: Saulės elektrinės gamyba - 10 000 kWh/metus; 3 × 3 kW šilumos siurbiai (COP 2.5–3) - 9 000–12 000 kWh/metus; Šilto vandens boileriai - 3000-3600 kWh/metus; Valymo įrenginys, apšvietimas – iki 500 kWh/metus.
2.	Veiklos skaitmeninimui skirta įranga/įrenginiai (programinė įranga, daiktų internetas, blokų grandinės, automatizavimas ir								

	robotika, valdymo sistemos, palydovinių sistemų naudojimas, dirbtinis intelektas):								
2.1.	Elektroninė parduotuvė, Parametras: Prekių katalogas, prekių krepšelis, apmokėjimo sistema ir vartotojų paskyrų valdymas.	Vnt.	1	5 000,00	5 000,00	-	-	-	Elektroninės parduotuvės integravimas į sugautos/perdirbtos žuvies realizacijos procesą gali suteikti reikšmingų privalumų. Ji ne tik palengvina produktų įsigijimą ir padidina pasiekiamumą, bet ir leidžia plėtoti papildomas paslaugas, tokias kaip edukacija apie žuvininkystę bei rekreacinį turizmą. Įtraukus žmones su negalia, būtina užtikrinti prieinamumą, pvz., naudojant paprastas sąsajas, vizualinę ir garsinę informaciją bei kitus pritaikymus, kad svetainė būtų lengvai suvokiama. Tai reikalauja investicijų į specialią funkcijų kūrimą bei pritaikymą.

									Šios išlaidos pagrįstos socialine atsakomybe bei platesnio auditorijos rato pasiekimu, kas ilgainiui gali padidinti pardavimus ir sukurti tvaresnį ryšį su klientais. Tokie technologiniai sprendimai ne tik padeda realizuoti produktus, bet ir kuria pridėtinę vertę, skatinant ekologiškumą bei atsakingą vartojimą.
	3. Nauja įranga, įrenginiai, technika, mechanizmai (įsigijimas ir įrengimas)								
3.1.	Valymo įrenginys: Našumas nuo 0,9 m ³ /d; el. sąnaudos iki 1,44 kWh/d;	Vnt.	1	1 404,96	1 404,96	-	-	295,04	Valymo įrenginys prie modulinį namelių yra esminis sprendimas, siekiant tinkamai tvarkyti ir valyti susidarančias atliekas. Kadangi šiuose nameliuose gyvens žvejai bei turistai, kurie gamtoje praleidžia daug laiko,

									atsiranda būtinybė užtikrinti švarą ir išlaikyti ekologiškus bei tvarius standartus, sumažinant poveikį aplinkai.
	4. Kilnojamosios konstrukcijos (pvz., konteineriai, vagonėliai, prekybos kioskai, paviljonai ir pan.), nepriskiriamos prie statinių (pagal prigimtį kilnojamieji daiktai, neatitinkantys Statybos įstatyme nustatytų statinio požymių)								
4.1.	Moduliniai nameliai nuo 3,4m x 10 m.	Vnt.	3	15 750,00	47 250,00	-	-	9 922,50	Mobilus modulinis namelis, pritaikytas rekreacijai, yra patrauklus sprendimas žvejams ir turistams, nes užtikrina patogų ir lengvai prieinamą apgyvendinimą gamtoje. Šie namukai yra ypač funkcionalūs dėl savo modulinės konstrukcijos, kuri leidžia juos išplėsti pagal klientų poreikius: galimybė pridėti erdvę didesnėms grupėms

									arba įdiegti papildomus patogumus, pvz., drabužių džiovinimo įrangą, padidina patrauklumą ir komfortą po veiklos gamtoje, ypač po žvejybos. Tokios funkcijos, kaip drabužių džiovinimas, yra labai svarbios žvejams ir gamtos entuziastams, nes suteikia galimybę patogiai pasirūpinti savo įranga ir išvengti diskomforto, susijusio su šlapių drabužių laikymu. Šių funkcionalumų įdiegimo išlaidos pagrįstos tiesioginiu poreikiu užtikrinti lankytojų patogumą, kas skatina teigiamą jų patirtį ir pritraukia daugiau klientų. Investicijos į
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

									modulinius namelius padeda atliepti skirtingas rekreacijos poreikių grupes ir sukuria pridėtinę vertę rekreaciniam turizmui, nes mobilumo ir funkcionalumo dėka šie nameliai gali būti panaudojami įvairiuose lokacijose bei sezonuose, taip maksimaliai išnaudojant jų potencialą.
Bendra tiesioginių projekto veiklų tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai:									65 302,84
Netiesioginės išlaidos									
Vietos projekto veikla	Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti	Taikoma fiksuotoji norma, proc.	Tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai						
			Bendra suma, eurai	Iš jos PVM, eurai					
1	2	3	4	5					
Pagal priemonę parama skiriama investicijoms į ekologinį turizmą, mažinantį neigiamą poveikį natūraliems	Iki 7 proc. netiesioginių išlaidų fiksuotoji norma	2,08852	1 363,86	-					

žuvų ištekliams; ekologiškesnių vartojimo įpročių skatinimui; invazinių rūšių keliamų grėsmių pavertimu galimybe; taršos jūrų aplinkoje prevencijai; vietos biologinės įvairovės apsaugos užtikrinimui, darniosios energetikos plėtojimui. Remiama statinių statyba ir/arba atnaujinimas, infrastruktūros įrengimas, įrangos įsigijimas, sumanios rinkodaros veiksmai ir kitos pagrįstos bei tinkamos projekto įgyvendinimui reikalingos išlaidos.				
Bendra projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai:				66 666,70

5.6.	Tinkamumo finansuoti reikalavimų neatitinkančių išlaidų detalizavimas		
Eil. Nr.	Projekto netinkamos finansuoti išlaidos	Projekto netinkamų finansuoti išlaidų suma, eurai	Numatomas arba turimas šių išlaidų finansavimo šaltinis
1	2	3	4
1.	Vandens adatos komplektas į šulinį – 1 komplektas	250,00 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
2.	Hidroforas – 1 vnt	104,95 eurai su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
3.	Gelbėjimo ratas -2 vnt	84,00 eurai su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų

			įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
4.	Vaizdo kameros -3 vnt	228,90 eurai su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
5.	Siurbliai oras /oras 3 vnt	1 467,00 eurai su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
6.	Tikslų vandens kiekį suprognozuoti gan keblu	100,00 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
7.	Vandens šildytuvai 3 vnt	556,50 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
8.	Klozetai su pajungimo vamzdžiu- 3 vnt	300,00 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
9.	Praustuvai su kranu -3 vnt	100,00 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
10.	Santechnika	100,00 eurų su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
11.	Elektros energijos kaupiklis.	3 274,43 euro su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.
12.	Pagrindo kilnojamosioms konstrukcijoms įrengimo darbai. Baldų ir buičiai reikalingų daiktų, skirtų namelių	2 496,62 eur su PVM	2024 m 10 mėn. 3d Šilalės kredito unijos dokumentas Nr.002 dėl kredito suteikimo 25000 Eur. Taip pat PĮP pareiškėjas nurodė, kad numatytų veiklų įgyvendinimui papildomai skirs veiklos pajamų – PVM ir kt.

	įrengimui, įsigijimas.		
--	------------------------	--	--

6. Projekto finansavimo šaltiniai

Projekto veiklos numeris	Projekto vertė eurais			Projektui prašomas skirti viešasis įnašas		Nuosavas įnašas				
	Iš viso	Tinkamų finansuoti išlaidų suma	Netinkamų finansuoti išlaidų suma	Prašomas finansavimas (paramos suma)	Prašoma paramos intensyvumo norma	Pareiškėjo nuosavos lėšos	Pareiškėjo, partnerio (-ių) lėšos (jei taikoma)	Planuojama paskola, lizingas	Kiti lėšų šaltiniai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
Iš viso	88 392,69 3 stulpelis+ 4 stulpelis+ PVM (12 663,59) iš 5.5 p.	66 666,70	9 062,4 Iš 5.6 p. susumuotos netinkamos išlaidos	50 000,00	75,00000	-	-	25 000,00	13392,69 10 stulpeliui paskaičiuoti iš 11 stulpelio atimame 9 stulpelį	38 392,69 Projekto vertė – parama = kiek dar pareiškėjas turi prisidėti
1.	88 392,69 3 stulpelis+ 4 stulpelis+ PVM (12	66 666,70	9 062,4 Iš 5.6 p. susumuotos netinkamos	50 000,00	75,00000	-	-	25 000,00	13392,69 10 stulpeliui paskaičiuo	38 392,69 Projekto vertė – parama =

	663,59) iš 5.5 p.		išlaidos						ti iš 11 stulpelio atimame 9 stulpelį	kiek dar pareiškėjas turi prisidėti
--	----------------------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--

6. Projekto stebėsenos rodikliai

Stebėsenos rodiklio pavadinimas	Stebėsenos rodiklio kodas	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė
Projekto stebėsenos rodikliai			
Išsaugotos darbo vietos (asmenų skaičius).	CR07	Vnt.	1
Veiksmai, kuriais prisidedama prie geros aplinkos būklės , įskaitant gamtos atkūrimą, išsaugojimą, ekosistemų apsaugą, biologinę įvairovę (veiksmų skaičius).	CR10	Vnt.	1
Inovacijos, kurioms sudarytos sąlygos (naujų produktų, paslaugų, procesų, verslo modelių ar metodų skaičius).	CR14	Vnt.	1

8. Projekto atrankos kriterijai

Eil. Nr.	Rodiklio pavadinimas	Pasiekimo reikšmė
1.	Įgyvendinant projektą investuojama į klimato kaitą švelninančias priemones ir (ar) atsinaujinančios energijos panaudojimo sprendinius ir (ar) mėlynosios ekonomikos galimybes išnaudojančias priemones.	Šiam kriterijui suteikta 20 balų, nes projektu numatoma įsigyti saulės elektrinę (atsinaujinančios energetikos panaudojimo sprendimas).
2.	Projektu įgyvendinamos veiklos apima daugiau nei vieną veiklą - prioritetas teikiamas gretutiniam tradiciniam /istoriniam regiono žuvininkystės produktų perdirbimui, jų mažmeniniam pateikimui vartotojui, kulinarinio /istorinio paveldo demonstravimui per ekologinio turizmo pėdsako gamtai mažinimo prizmę.	Šiam kriterijui suteikta 20 balų, nes projektu numatoma projektu numatomos dvi veiklos: 1. Ekologinio turizmo (numatoma poilsio veikla) 2. Žuvininkystės produktų pateikimas; mažmeniniam vartotojui (savo sužvejotos žuvies įsigijimas).

3.	Sukuriama darbo vieta. Didžiausias galimas surenkamų balų skaičius – 20. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip: 3.1. Už sukurta/išlaikytą jau esamą ne mažiau vieną darbo vietą jauniems asmenims (iki 40 metų imtinai); 3.2. Už sukurta /išlaikytą jau esamą ne mažiau vieną darbo vietą iš emigracijos grįžtantiems/sugrįžusiems asmenims, tikslu siekiant sėkmingos/efektyvios integracijos.	Šiam kriterijui suteikta 10 balų, nes projektu numatoma išlaikyti esamą darbo vietą jauniems asmenims (iki 40 m. imtinai).
4.	Numatytos investicijos invazinių rūšių keliamų grėsmių pavertimu galimybe ir /arba taršos jūrų aplinkoje prevencijai.	Balų neskirta, nes įsipareigojimų nepriimta.
5.	Didesnis įgyvendinamų veiksmų, skirtų gyventojų aplinkosauginei savimonei didinti, skaičius. Didžiausias galimas surenkamų balų skaičius – 20. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip: 5.1. Vienas veiksmas - 10 5.2. Du ir daugiau veiksmų - 20	Šiam kriterijui suteikta 10 balų, nes projektu numatoma numatomas vienas veiksmas: 1. Skatinimo bei informavimo veikla (sukuriama elektroninė parduotuvė).

9. Reikalavimai po projekto finansavimo pabaigos:

9.1. Užbaigto projekto metinė ataskaita / ataskaita po projekto finansavimo pabaigos	Neteikiama	☐
	Teikiama	☒
	Užbaigtų projektų metinių ataskaitų / ataskaitų po projekto finansavimo pabaigos teikimo laikotarpis	2028-2032
	Užbaigtų projektų metinių ataskaitų / ataskaitų po projekto finansavimo pabaigos teikimo tvarka: X Kitu nustatytu periodiškumu: (datos, iki kurių turi būti pateiktos ataskaitos.)	
	2028-12-31	
	2029-12-31	
	2030-12-31	
	2031-12-31	

		2032-12-31			
9.2. Su projekto įgyvendinimu susijusių dokumentų saugojimo terminas		2032-12-31			
9.3. Projekto rezultatų tęstinumo planas		Projekto rezultatų palaikymui skaičiuojamas penkerių metų laikotarpis. Suplanuota vidutinė metinė lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti yra 500,00 Eur. Projekto rezultatų tęstinumui palaikyti numatytos iš veiklos gaunamos lėšos.			
Laikotarpis, kurio projekto rezultatų palaikymas skaičiuojamas, metais	Vidutinė metinė lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, eurai	Bendra lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, eurai			
		Valstybės biudžeto lėšos	Kiti finansavimo šaltiniai	Paramos gavėjo lėšos	Iš viso
2028-2032	500,00	-	2 500,00	-	2 500,00

9.4. Papildomi reikalavimai po projekto finansavimo pabaigos

Nr.	Papildomas reikalavimas	Įvykdymo terminas	Pastabos
1.	Nenutraukti gamybinės veiklos ir neperkelti jos už ŽVVG teritorijos ribų.	5 metus nuo projekto finansavimo pabaigos	-
2.	Nepakeisti nekilnojamojo turto arba jo dalies, į kurią investuojama, nuosavybės teisių	5 metai nuo Vietos projekto finansavimo pabaigos	Taikoma, jeigu Vietos projektas susijęs su investicijomis į infrastruktūrą arba verslą.
3.	Nepakeisti veiklos pobūdžio, tikslų ar įgyvendinimo sąlygų	5 metai nuo Vietos projekto finansavimo pabaigos	Taikoma, jeigu Vietos projektas susijęs su investicijomis į infrastruktūrą arba verslą.
4.	Nekeisti su darbo vietų kūrimu ir išlaikymu susijusių vietos projektų įgyvendinimo sąlygų, kai tokie veiksmai pakenkia pradiniam vietos projekto tikslams	3 metus nuo projekto finansavimo pabaigos	-Jeigu vietos projekto vykdytojas planuoja daryti bet kokius VPS administravimo taisyklių 30.4 papunktyje minimus vietos projektų pakeitimus, iki vietos projekto pakeitimų pradžios turi apie tai informuoti VPS vykdytoją ir Agentūrą. Galutinį sprendimą dėl planuojamų vietos projekto pakeitimų neigiamos įtakos pradiniam vietos projekto tikslams buvimo arba nebuvimo priima Agentūra.
4.	Viešinti gautą paramą VPS administravimo taisyklių nustatyta tvarka	5 metai nuo Vietos projekto finansavimo pabaigos	-
5.	Sutikti ir sudaryti sąlygas institucijų, atliekančių Vietos projekto įgyvendinimo plano vertinimą, atranką ir Vietos projektų įgyvendinimo priežiūrą, ŽP įgyvendinimo priežiūrą, atstovams ar jų įgaliotiems asmenims patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos apie Vietos projektą ir su juo susijusią veiklą, taip pat audituoti, kontroliuoti, tikrinti, kaip yra laikomasi paramos Vietos projektams gavimo	5 metai nuo Vietos projekto finansavimo pabaigos	-

	sąlygų, kaip yra vykdomas Vietos projektas ir veikla, kuriai buvo skirta parama Vietos projektui.		
6.	Teikti visą informaciją ir duomenis, reikalingus statistikos tikslams ir ŽP įgyvendinimo stebėsenai bei reikalingiems vertinimams atlikti	5 metai nuo Vietos projekto finansavimo pabaigos	-

10. Horizontalieji principai (toliau – HP) ir atitinkamos Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau – Chartija) nuostatos

10.1. X Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP, atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas		
HP – darnaus vystymosi, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą, lygių galimybių ir nediskriminavimo (dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos, negalios ar kt.), įskaitant prieinamumo visiems reikalavimo užtikrinimą, principai.		
10.2. X Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami Apraše nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi		
10.3. ☐ Projektu tiesiogiai (projekto tikslas, projekto veiklos, paramos gavėjai, rodikliai, siekiami rezultatai) prisidedama prie HP įgyvendinimo:		
☐	Darnus vystymasis, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą	-
☐	Lygios galimybės ir nediskriminavimas	-

11. Projekto matomumas ir informavimas apie projektą

Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė (-ės)	Taikoma	Aprašymas
11.1. Projekto aprašymas pagrindinėje interneto svetainėje (jei tokia yra). Terminas – 30 dienų nuo Vietos projekto sutarties pasirašymo dienos.	☐	-
11.2. Vietos projekto viešinimas bent viename socialiniame tinkle (pvz.: <i>facebook, instagram, twitter, youtube</i> ir pan.). Terminas – 30 dienų nuo Vietos projekto sutarties pasirašymo dienos.	X	Po Vietos projekto sutarties pasirašymo per 30 dienų Facebook socialiniame tinkle bus paskelbta trumpas VP aprašymas, VP tikslai ir siejami rezultatai, informacija apie viešąjį įnašą, pranešimai, vaizdo įrašai ar nuotraukos. Taip pat pagal reikalavimus naudojama ES emblema su teiginiu „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“;
11.3. Projekto pristatymas, kai viešai iškabinamas bent vienas spausdintas plakatas ar rodomas elektroninis ne mažesnis nei A3 formato pranešimas (arba taikoma Vietos projekto sutarties 10.3 papunktyje nurodyta projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė). Terminas – 30 dienų nuo Vietos projekto sutarties pasirašymo dienos.	X	Po Vietos projekto sutarties pasirašymo per 30 dienų VP įgyvendinimo vietoje bus pakabintas A3 plakatas su informacija apie VP ir paskelbiama apie skirtą viešąjį įnašą, bus ženklas „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“;
11.4. Projekto viešinimas, kai įgyvendinant projektą įsigyjamos transporto priemonės ar kiti panašaus pobūdžio (dydžio) daiktai, ženklinimui naudojant ES emblemą su teiginiu „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (lipduką).	☐	-
11.5. Informavimas apie projekto inovacijas svetainėje www.paramazuvininkystei.lt ir paramos gavėjo interneto svetainėje (jei tokia yra), kai pasirenkama įgyvendinti inovatyvumą (kūrybingumą).	X	Jei pasirenkama projektu įgyvendinti inovatyvumą (kūrybingumą) pagal PFAT 23 punkte nurodytus reikalavimus dėl įsipareigojimų inovatyvumui (kūrybingumui) skatinti, projekto finansavimo intensyvumo norma sudaro iki 100 proc., informacija apie tokio projekto inovacijas skelbiama svetainėje www.paramazuvininkystei.lt .

		Inovacija : Šis projektas, kurį ketina įgyvendinti UAB "Padiėvyčio tvenkiniai", išsiskiria savo naujumu ir inovatyvumu vietinėje rinkoje, susijęs su auginamų hidrobiontų realizacijos problemos sprendimu , diversifikuojant veiklą pasinaudojant žuvininkystės rekreacinio turizmo, laisvalaikio ir poilsio sritimis - gretinant su diegiamu skaitmenizacijos procesu. Projektas bus įgyvendinamas pagal Universalaus dizaino principus, kurie užtikrins, kad aplinka ir paslaugos būtų prieinamos visiems žmonėms, nepriklausomai nuo jų fizinių galimybių ar poreikių.
11.7. Projekto viešinimas visose komunikacijos priemonėse visuomenei ir (ar) projekto dalyviams skirtuose dokumentuose, vaizdinio poveikio ar informacinėje medžiagoje ir priemonėse.	X	Visuose informaciniuose pranešimuose bus naudojama ES emblema ir teiginys „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“.
11.8. Kitų komunikacinių, informacinių Europos Sąjungos finansavimo matomumą ir skaidrumą didinančių veiklų vykdymas (papildoma priemonė).	☐	-

12. Papildomos sąlygos, taikomos projekto įgyvendinimo metu

Nr.	Papildomos sąlygos	Įvykdymo terminas
-	-	-

13. Informacija apie projekto mokėjimus

13.1.	Kredito įstaigos pavadinimas	Swedbankas
	Projekto sąskaitos numeris	LT727300010140016029

13.2. Galimas avanso dydis	
Avanso dydis (proc.)	-
Didžiausias galimas avanso dydis (proc.)	-

13.4. Mokėjimo prašymų teikimo periodiškumas ar data	Pirmasis mokėjimo prašymas: 2026-07-30 Antrasis mokėjimo prašymas: 2027-10-20
13.5. Projekto įgyvendinimo ataskaitos / galutinės veiklos ataskaitos ir mokėjimo prašymo pateikimo data:	Galutinė veiklos ataskaita: 2027-11-20 Galutinis mokėjimo prašymas: 2027-10-20

13.6. Projekto išlaidų apmokėjimas:		
13.6.1. Taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai Užpildo Agentūra pagal Aprašo ir projekto įgyvendinimo plano informaciją.	Fiksuotoji norma	☒ Taikoma ☐ Netaikoma
	Fiksuotieji projekto išlaidų vieneto įkainiai (toliau – fiksuotieji įkainiai)	☐ Taikoma ☐ Netaikoma ☒ Indeksuojama
	Fiksuotosios projekto išlaidų sumos (toliau – fiksuotosios sumos)	☐ Taikoma ☐ Netaikoma ☒ Indeksuojama

13.6.2. Fiksuotoji norma			
Fiksuotosios normos kodas	Fiksuotosios normos versija	Fiksuotosios normos pavadinimas	Fiksuotosios normos dydis (proc.)
FN-01	-	Iki 7 proc. netiesioginių išlaidų fiksuotoji norma	2,08852

13.6.3. Fiksuotieji dydžiai – fiksuotieji įkainiai ar fiksuotosios sumos						
Fiksuotojo dydžio kodas	Fiksuotojo įkainio ar fiksuotosios sumos versija	Fiksuotojo įkainio ar fiksuotosios sumos pavadinimas	Fiksuotasis dydis, eurai	Rezultato, už kurio pasiekimą taikomas fiksuotasis įkainis ar fiksuotoji suma, matavimo vienetas	Rezultato, už kurio pasiekimą taikomas fiksuotasis įkainis ar fiksuotoji suma, pasiekimo įrodymo dokumentai	Papildoma informacija
FĮ-23-01	-	Fiksuotasis vieneto įkainis ūkio subjektams už 1 kW įrengtos ar įsigytos saulės elektrinės, kurios įrengtoji galia neviršija 500kW, be PVM.	1179,67	10kW	1) Įsigijimą pagrindžiančių bei perėmimo nuosavybės (įrangos perdavimo-priėmimo aktas) įrodančių	https://2021.esinvesticijos.lt/dokumentai/supaprastintai-apmokamu-islaidu-dydziu-registras

					dokumentų kopijos; 2) įrangos techniniai duomenys (įrenginio pasas ir/ar techninė specifikacija), kuriuose nurodyta įrengtos saulės elektrinės galia; 3) leidimas gaminti elektros energiją, kai taikoma.	
--	--	--	--	--	---	--

Pastaba. Agentūra turi teisę paprašyti papildomų dokumentų, jei pateiktų rezultato, už kurį mokamas fiksuotasis dydis, pasiekimą įrodančių dokumentų neužtenka rezultato, už kurį mokamas fiksuotasis dydis, pasiekimui įvertinti.

14. PVM tinkamumas finansuoti

14.1. PVM tinkamumas finansuoti Įkeliamą informaciją, nurodyta projekto įgyvendinimo plano 3.3 papunktyje.	☐ tinkamos finansuoti išlaidos; ☒ netinkamos finansuoti išlaidos;
--	---

15. Baigiamosios nuostatos.

15.1. Vietos projekto sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Šalys, ir galioja tol, kol Šalys įvykdo visus savo įsipareigojimus pagal Vietos projekto sutartį

arba Vietos projekto sutartis nutraukiama.

15.2. Vietos projekto sutartis pasirašoma kvalifikuotu elektroniniu parašu.

15.3. Vietos projekto sutartis vykdoma vadovaujantis ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktais. Šalių ginčai, kilę dėl Vietos projekto sutarties vykdymo, sprendžiami teisme Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

15.4. Paramos gavėjas privalo įvykdyti visus įsipareigojimus pagal Vietos projekto sutartį, įskaitant projekto tęstinumo reikalavimus.

15.5. Nė viena Šalis neatsako už visišką ar dalinį įsipareigojimų pagal Vietos projekto sutartį neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad įsipareigojimų neįvykdė dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių, atsiradusių po Vietos projekto sutarties įsigaliojimo dienos.

ŠALIŲ PARAŠAI

Agentūra Kaimo plėtros, žuvininkystės programų ir nacionalinės paramos departamento Žuvininkystės skyriaus vedėja Jurgita Mikelevičiūtė	Paramos gavėjas Vadovas Stasys Eitutis
--	---